[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 24.09.2020
	           №  347-п

г.Пучеж

О внесении изменения в постановление администрации района от 01.10.2015 г. №364-п
В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района,
постановляю
     1. Внести следующее изменение в постановление администрации Пучежского муниципального района от 01.10.2015 №364-п «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях Пучежского муниципального района»:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции: «Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 1 день посещения ребенком за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня:
МОУ «Лицей г.Пучеж» – 80 рублей;

МОУ Пучежская гимназия – 80 рублей.»

     2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.
Глава Пучежского муниципального
района                                                                                И.Н.Шипков